嘉兴市建设用地土壤污染状况调查报告
评审情况的通报
（2019年4月1日至2020年5月31日）

根据《中华人民共和国土壤污染防治法》（中华人民共和国主席令第八号）、生态环境部办公厅、自然资源部办公厅联合发文《关于印发<建设用地土壤污染状况调查、风险评估、风险管控及修复效果评估报告评审指南>的通知》（环办土壤〔2019〕63号）相关规定，现将2019年4月1日至2020年5月31日期间，嘉兴市建设用地土壤污染状况调查报告评审情况予以公开。

嘉兴市生态环境局
2020年6月 15 日

嘉兴市建设用地土壤污染调查报告评审情况表
（以下排名不分先后）

	序号
	报告编制单位
	提交报告总数
	一次评审通过数

	1
	浙江省环境科技有限公司
	5
	4

	2
	浙江中蓝环境科技有限公司
	2
	0

	3
	浙江省工程勘察院
	1
	1

	4
	浙江环耀环境建设有限公司
	5
	5

	5
	耐斯检测技术服务有限公司
	3
	3

	6
	嘉兴市创盛环保科技有限公司
	3
	3

	7
	浙江爱闻格环保科技有限公司
	7
	7

	8
	浙江绿土环保科技有限公司
	7
	7

	9
	浙江省地质调查院
	3
	2

	10
	浙江省工业环保设计研究院有限公司
	4
	4

	11
	[bookmark: _GoBack]杭州和一境创环保科技有限公司
	2
	1

	12
	杭州博盛环保科技有限公司
	10
	10

	13
	浙江环龙环境科技保护有限公司
	3
	3

	14
	浙江嘉兴环发环境科学技术有限公司
	4
	4

	15
	浙江泓一环保科技有限公司
	4
	4

	16
	浙江华维检测技术服务有限公司
	1
	1

	17
	嘉兴中科检测技术服务有限公司
	7
	7

	18
	杭州碧空环境科技有限公司
	1
	1

	19
	嘉兴润捷环境科技有限公司
	2
	2

	20
	嘉兴恒创环保科技有限公司
	6
	4

	21
	杭州广测环境技术有限公司
	7
	6

	22
	杭州忠信环保科技有限公司
	1
	0

	23
	浙江瀚邦环保科技有限公司
	3
	3

	24
	杭州市环境保护科学研究设计有限公司
	4
	3

	25
	海宁市清源环保科技有限公司
	7
	7

	26
	海宁万润环境检测有限公司
	1
	1

	27
	浙江工业大学工程设计集团有限公司
	8
	7

	28
	浙江瑞阳环保科技有限公司
	6
	5

	29
	浙江新鸿检测技术有限公司
	1
	1

	30
	浙江盛土环境科技有限公司
	3
	3

	31
	杭州环保科技咨询有限公司
	13
	13

	32
	嘉兴佰诚环保科技有限公司
	1
	1

	33
	煤科集团杭州环保研究院有限公司
	1
	1

	34
	上格环境科技（上海）有限公司
	1
	1

	35
	浙江华东建设工程有限公司
	1
	1

	36
	中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司
	5
	5

	37
	杭州盛塘环境检测有限公司
	1
	0

	38
	浙江多谱检测科技有限公司
	1
	1

	39
	浙江环龙环境保护有限公司
	6
	3

	40
	浙江省环境工程有限公司
	2
	2

	41
	嘉兴得宇环境科技有限公司
	1
	1

	42
	上海亚新建设工程有限公司杭州分公司
	4
	0

	43
	杭州海赛环科健康咨询有限公司
	1
	1

	44
	浙江冶金环境保护设计研究有限公司
	1
	1

	45
	嘉兴市中法环保技术咨询有限公司
	1
	1

	46
	浙江省环境科技有限公司嘉兴分公司
	1
	1

	47
	嘉兴盛冠环保科技有限公司
	11
	11

	48
	浙江绿恒环保科技有限公司
	1
	1

	49
	浙江首信检测有限公司
	2
	2

	50
	杭州环诚环境科技有限公司
	1
	1

	51
	宁波市环境保护科学研究设计院
	3
	3

	52
	嘉兴市国文检测技术有限公司
	2
	2

	53
	嘉兴市嘉设岩土工程勘察研究所有限公司
	1
	1

	54
	上海品事环境科技有限公司
	1
	1

	55
	浙江嘉岩环保技术有限公司
	5
	5

	56
	浙江锦钰检测技术有限公司
	1
	1

	57
	浙江省工程勘察设计院集团有限公司
	1
	1